クラブ活動保護者会補助金申請書

申請年月日 2019 年  月  日

立命館守山中学校・高等学校ＰＴＡ会長 様

申請者 立命館守山中学校・高等学校

  部

保護者会代表者名  ㊞

部活動責任者顧問 ㊞

保護者会活動への補助をいただきたく、下記書類を添えて補助金を申請します

添付書類 １ 保護者会規約

２ 保護者会名簿

３ 2019 年度事業計画

４ 2019 年度予算案

  ５ 2018 年度事業報告書（提出済みの場合は添付不要）

６ 2018 年度決算報告書（提出済みの場合は添付不要）

継続

保 護 者 会 名 簿
              部

中・高 年 組 保護者氏名 生徒名 役名記載

2019 年度事業計画
              部

月 日 事業活動内容

2019 年度予算案
              部

収入の部

課 目 金  額 摘要・内訳 備考

会 費

補助金 ３０，０００

計
※必ず、会費を計上してください。

支出の部

課 目 金  額 摘要・内訳 備考

計
※収入額と支出額が同額になるようにしてください。